
 

Zarządzenie Nr 16/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej  

z dnia 9 lutego 2026 roku 

 

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do procedury składnia wniosków o dofinasowanie 

projektów dotyczących prowadzenia prac badawczych. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2024 r., poz. 1571 z poźń. zm) oraz § 10 ust. 6 pkt. 4 w zw. z  § 11 ust. 1 Statutu 

Akademii Łomżyńskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do procedury składania wniosków o dofinansowanie projektów dotyczących 

prowadzenia prac badawczych obowiązuje w Akademii Łomżyńskiej, przyjętej zarządzeniem 

Nr 72/2020 Rektora PWSIIP z dnia 2 lipca 2020 r., stanowiący wzór wniosku o wyrażenie 

zgody na zgłoszenie projektu badawczego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Pozostałe postanowienia procedury, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 16/2026
	Rektora Akademii Łomżyńskiej
	z dnia 9 lutego 2026 roku
	§ 1
	Załącznik nr 1 do procedury składania wniosków o dofinansowanie projektów dotyczących prowadzenia prac badawczych obowiązuje w Akademii Łomżyńskiej, przyjętej zarządzeniem Nr 72/2020 Rektora PWSIIP z dnia 2 lipca 2020 r., stanowiący wzór wniosku o wyr...

	§ 2
	§ 3

